

Onbin Türk genci Yirmibin mektepsiz köy

(Köroğlu) gazetesi başyazarı Burhan Cahit (Sonposta) gazetesinde yazdığı fıkra da en büyük ve en mühim memleket derdine el koymuştur. Muharrir Üniversitede onbin Türk gencinin okumakta olduğunu ve bunların diploma aldıktan sonra iş aramak için uğraşıklarını fakat gayri müslimlerin çiraklıktan patron, tezgâhtarlıktan birer iş sahibi olduklarını söylüyor ve şu satırlarla fıkrasını tamamlıyor:

3-4 milyon lira ile yürüttüğümüz Üniversite her yıl böyle on binlerce ekme-siz genç yetiştirirken Türki-yenin yirmibin köyü mektep-siz kalmakta devam ediyor. Muharririn en ehemmiyetli memleket davasını incelediği fikrini bu kadar açık söyle-mesi bütün aydınları sevindir-miştir.

Çünkü bu son yıllarda aydınlar toplantısında müte-madiyen deşilen bir mevzu-dur. Bunun halli zamanı gel-miştir.

Memur olmak isteyenle-re göre kadrolar kâmilan dol-muştur. Yeni yetişenler için devlet kapısında vazife almak için yıllarca sıra beklemek lâzımdır.

Halka göre, herkes oku-mak, herkes öğrenmek istiyor. Fakat hakikatta bunun ifade ettiği mana nedir?

Psikolojik sebepleri zira köylü çocuğunu okutmak ve çoban Ahmedin biraz okuya-rak kasabada memurluğa gi-ren ve tahsildar olan oğlu gibi görmek istiyor.

Fakir şehirli, çocuğunu kurtaracak yolu okuyarakta ve memur olmakta görüyor. Hülâsa herkes okumak isti-yor. Fakat herkesin okumak-tan anladığı mana iki mü-bâhürü yazdırlı bir diplomaya sahip olarak sıcağ odalı dev-let kapısında bir masa baş-ında oturmak ve memur ol-maktır.

Geçengün Mersine iki sa-at uzaktaki bir köyü gezmeğe hitmiştin. Bir köylü su ba-şındaki tarlasını çapalıyor ve yeni portakal fidanları için hazırlık yapıyordu. Oglu da yanındaydı.

Babası çalışırken o bakı-yordu.

Oğlun sana neden yardım etmiyor?

O orta mektebe gidiyor.

— Anlamadım.

— Artık efendi olacak ta.. Böyle toprak işle neden uğ-raşsın; babasının çektiği çile-yi nasırlı elleri, kızgın güneş altındaki terini görmüyor mu? Okusun da adam olsun..

— Yani.

— İyi bir memur olsun da Aydan aya tıklar tıklar maş-

ları alsın,

— Fakat.. Senin diktigin her portakal fidanı onun bir aylık maaşına bedeldir. Bir dönüm portakal bahçesinin bir yılda kazandığını en bü-yük memur kazanamaz. Akıl-lı isen oğlum memur olacak diyeceğine Portakal bahçesini yüz dönümü beşyüz dönüm yapacak.. Ona hazırla.. dedim.

— Şehirli okumak istiyor. Mektebi ayağına kadar geti-riyoruz. İlk, Orta, Lise mü-teyadiyen açıyoruz.

Köylü okumak istiyor. Öğretmen yok.. Diyor. mev-zun değiştiriyorduk. Fakat Millî Şefimizin Köy eğitimle-ri, köy enstitüleri hakkın-daki, direktif ve iradile bu derde deva bulmağa başladık. Mektebi köylünün ayağına götürdük..

Eminizki köy enstitüleri yılların yığıldığı emeklerle yirmibin Türk köyünü ka-ranlıktan kurtarsacaktır.

Fakat o güne ve o gün-den sonra yine köye muhta-cız. Yine köylünün bilgili ol-ması için elimizden geldiği kadar uğraşmağa mecburuz.

Bunu kim yapacak? Yal-nız öğretmen mi? Bütün Türk aydınları birer öğretmendir.

Bu büyük inkılapımızın en büyük şefimiz öğretmenlik yaparak yeni harfleri öğret-mek için çalışmadı mı? Her fırsattan istifade ederek bize en büyük dersi veren Millî Şefimiz değil midir?

Üniversiteyi bitirmiş her Türk aydını ilk yurd vazife-sine öğretmenlikle başlamalıdır.

Hukukçu, Fenci, edebi-yatçı, için ilk ideal bu olmalıdır. Bu fikrin pratikteki bü-yük kudretini çok iyi gördük.

İşte doktorlar, iki yıl devletin gösterdiği yerde çalışmak suretile Sıtma, Frengi Trahom mücadelesini tamam-ladılar.

Memleketin her tarafına sıhhat methumunu aşıladılar.

Artık hiç bir köylü hasta olunaa üfürükçüye gitmiyor.

Sıtma için Türbeye iplik bağlamıyor. Kinin arıyor. İlaç istiyor. Yurdun en hü-cra köşesine kadar vazife alan doktorlar için bu şerefli va-zifeden daha büyük, ne ola-bilir.

Diğer aydınlarda iki yıl, üç yıl öğretmen, nahiy mü-dürü, batta köy muhtarı ola-rak çalışacakları bu yurdda ilk ideallerini tahakkuk etti-recekler ve ondan sonra bir daha memuriyet aramayacak-lardır.

Çünkü, bakir tarlaların bir yıldaki bin verimini gö-rünce ona sahip olacak ve

Alman Resmî Tebliği:

Sovyet cephesinde Yeni arazi kazanç-ları kayıt edildi

Tobruk istikametinde düşmana taarruz yapıldı

Berlin 29 (s.a) — Alman resmî tebliği: Moskova önünde cereyan eden taarruz hareketleri esnasında yeni arazi kazançları kayıt edilmiştir.

Rostof övarında ve dönen sahasında büyük asker toplu-lukları ile yeni hücumlar yapan ve verdiği kayıpları hiç nazara almayan düşmana ağır ve kanlı zaferat verdirilmiştir.

Verilen emirler üzerine Rostof-taki işgal kuvvetleri harp ka-nunlarına aykırı olarak alman kırsallarını arkadan vurmak sure-tile muharebelere iştirak etmiş olan Rostof halkına karşı gere-ken müeselleme tedbirlerini ma-nasız bir surette almak için şehrin mahallelerini tahliye etmekte-dir.

Düşmanın Leningrat muhâ-sara cephesini yarmak için ol-dukça mühim kuvvetlerle yaptığı teşebbüsler akim kalmıştır.

Şimali Afrikada müttetik kuv-vetleri cenupın gelen ve yeni-den Tobruk istikametinde iler-lemiş olan mühim Britanya kuvvetlerine karşı mütemerkiz bir taarruz yapmaktadır.

bir portakal, bir elma, bir kestane, bir fındık ağacı dik-megi, bir dönüm fazla pamuk tarlası yapmağı bir dönüm fazla kendir tarlası hazırla-mağı en büyük ideal bile-ceklerdir.

İşte bundan sonra dev-letin vereceği üç beş bin ku-ruş aslı maaş onu tatmin et-miyecek, yaşamının hakiki kazanmanın hakiki neşesini tatacak ve serbest hayattan katiyen ayrılmıyacaktır. Bü-yük şehirdende uzak kalmağı tercih edeceklerdir.

Esasen Büyük şehirde yaşamak ideal olmaktan zi-yade Mal ve emegin servete tahvili için bir vasıta olma-lıdır. Böyle olursa şehir çok güzel ve hoştur.

Hulâsa, Burhan Cahidin kuvvetli sözleri üzerine bizde fikrimizi ilâve edelim.

— Üniversite mezunları-nı iki üç yıl mecburi hizmet olarak Anadoluya gönderelim Onlar yurdu, köyü ve köylü-yü, toprağı, sanatı ve emegin kıymetini anlasınlar. Bilgile-rinden köyü nurlandırsınlar ve emegin kıymetini tadarak toprağa, sanata, ticarete sarıl-sınlar.

Yeni Mersin

Japon Murahhası Tokyoya dönüyor

Vaşington, 29 (A.A) — Vaşingtondaki kanata gö-re Japon murahhası Kurusu yakında Tokyoya dönecektir.

Lord Halifaks Amerika hariciye nazırıyle görüşecek

Vaşington 29 (s.a) — İngiltere büyük elçisi Lord Kalifaks Feladifadaki top fabrikalarında yaptığı tetigleri yarı bırakarak Vaşingtona dön-müştür. Halifaks gazetecilere bu akşam hariciye nazırı Hal ile görüşeceğini söylemiştir.

Nevyorktaki Japon bankaları

Vaşington 29 (s.a) — Royter bildiriyor: Japon bankaları Nevyorkteki şubelerini kapatmayı düşün-dyorlar.

İnkita yakın

Vaşington, 29 (A.A) — Japonya ile Amerika arasındaki gerginlik artmış-tur. İnkitan yakın oldu gu sanılıyor.

Amerika-Japonya vaziyeti vahimleşti

Nevyork 29 (a.a) — Alman ajansı bildiriyor; Kurusunun reis Ruzvetle yap-tığı konuşma Nevyork gazete-lerinin başlıca inceleme mev-zuu olmuştur.

Nevyork Tribün Herald gazetesi Japon - Amerika mü-nasebatının kesilmek üzere ol-duğunu ve vaziyetin vahimleş-miş olduğunu yazıyor.

Görüşmeler kat'i bir safhada

Tokyo, 29 (s.a.) — Japon - Amerika görüş-meleri kati bir safhaya gir-miştir.

Müzirkerelerin istikbali Va-singtonda yapılacak yeni bir görüşmede belli olacaktır.

Amerika hariciye nazırı Murahhaslarla ya-rım saat görüştü

Boston, 29 (s.a.) — Hariciye nazırı Hal Ja-pon murahhasları ile yarım saat görüştüktan sonra demis-tirki: Sizi bir daha görebilmek ümidinde değilim.

C. H. P. 1940 kongre dilekleri

Mersin-Silifke-Gülnar-Mut-Tarsus kazaları parti kongrelerindeki dilekler ne idi? Bunlar nasıl hal edildi

Dahiliye Vekâletine

26 — Kazamız nüfus dai-resinin işleri çoktur. Buna mukabil kadrosunun dar olma-sı yüzünden bilhassa köyden nüfus işlerini takip için gelen vatandaşlarımız çok müşkülât çekmektedir.

Bu hal pek çoklarının nüfusa kaydedilmesine mani teşkil etmekte olduğundan na-hiyelerimize birer nüfus kati-bi verilmesi veyahut nüfus da-iresindeki kadronun genişletil-mesi:

Sovyet harbi Bütün cephe de şiddetle devam ediyor

29 Alman tayyaresi düşürüldü

Moskova, 29 (A.A.) — Dün geçki Sovyet resmî tebliği: 29 Son teşrinde 39 Al-man tayyaresi tahrib ettik. Bizim kayıplarımız 13 tayyare-dir.

Moskova yakınında 19 Alman tayyaresi düşürülmüş-tür.

Londra, 29 (s.a.) — Sovyet radyosunun bildir-diğine göre Almanlar beş yer-den koçulmuştur. Muharebe-lerin şiddeti gittikçe artmak-tadır.

Almanlar ilerliyorlar

Hedef; bir çevirme hareketi yapmak

Londra, 29 (A.A) — Rusyada bütün cephe bo-yunca harp şiddetle devam etmektedir. Sovyetler her ne kadar anudane mukavemet ediyorlarsada Almanlar insan ve malzeme kaybına bakma-yarak hücum etmekte ve iler-lemeler kayd etmektedirler. Almanların hedefi bir çev-irme yapmaktır. Rus cephe-sinde Almanlar alev makine-leriyle tehziz edilmiş yeni ki-zaklı kuvvetler kullanıyorlar.

Taşrinlerde batırılan gemiler 68 zi buldu

Londra, 29 (s.a.) — Ak Denizdeki İngiliz do-nanması ile hava kuvvetleri ilk teşrin ayında 27 düşman gemisi batırılmışlardır.

Son teşrinin başındanberi de düşmana verdirilen gemi kaybı 41 i bulmuştur. Ayrıca 13 gemiyede isabetler olmuş-tur.

26 — Nüfus idareleri, tes-kilatında nüfus kes-feti naza-rı dikkate alınarak, her kazaya sayıyan bir memur ve bir kâtip kadrosu verilme-si sebebiyle, nüfusu çok olan kazalarda gerek memurları ve gerek halkın sıkıntı çekti-leri malumdur.

Bu sıkıntının izalesi için, ihtiyaç nisbetinde memur ah-masına müvakkıftır.

Büyük Millet Meclisine teklif edilmiş taşra teşkilât kanununda, on beş bin nüfu-sa bir memur tayini esası, ka-bul edilmiş olduğundan, bu kanunun kabulü halinde, halk işlerinin daha çabuk gö-rülmesi temin edilebilecektir.

Dahiliye Vekâleti-ne

Maarif Vekâletine

27 — 240 bin kuruş nüfu-su bulunan vilâyetimizde Lise nin bulunmaması yüzünden tahsil göçmektedir. Parası olanlar muhtelif yerlere gide-bilmekte ve parası olmayan ise çok güçlük çekmekte hat-ta bunlardan bir kısmı her sabah çok erkenden kalkarak akşam çok geç dönmeğe me-cburiyetle ağır kalfite katla-garak sıhhatleri pahasına Ada-na lisesine gitmek suretiyle okuyabilmekte iselerde fakr-ül hal dolayısıyla diğer bir lü-yük kitle okuyamamaktadır.

Vilâyetimizde de bir lise-nin açılması:

27 Mevcut liselerimiz takvi-ye ve islah edilmedikçe yeni den lise açılmayacaktır.

Bu itibarla Tarsusta lise açılmasına şimdilik imkân gö-rülmektedir.

Maarif Vekâleti

İngiliz Kuvvetleri Tobrukta ilerli-yorlar

Kahire 29 (s.a.) — Askerî sözcüğü Tobruk kuv-vetlerine yeni Zelandalar ara-sındaki bağta tamamlanmış-ındır.

Tobruk çevresinin doğu kes-imini tutmakta olan İtalyan tümeni bilkuvve bertaraf edil-miştir. Kuvvetlerimiz Tobrukun doğu cenubunda ilerliyorlar.

Bardiyadaki durum düş ü. Düşman şehri boşaltmıştır.

Kuvvetlerimiz denize doğru uzanan derin vadilerde düşma-rın mukavemet merkezlerini temizliyorlar.

Düşman geçen taarruzda da buna benzer bir mukavemet göstermiştir.

Vefat

Şehrimiz tanınmış doktorla-rından B. Sabri Emin Menderos ayın 27 inci perşembe günü müptelâ olduğu hastalıktan, kur-tulmıyarak vefat etmiş, cen-a-zesi kendisini sevenler ve tanı-yanlar tarafından aile istirahat-gâhına tevdi edilmiştir.

Merhum, kendi halinde, fu-kara perver, iyiliği sever bir zattı.

Kaderide ailesinin elemle-rini paylaşıyor.

3 Perde
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 20

karşı gelen her şeyi ezecek, yıkacak, devireceğiz.

«Dürbünü tutarak : Fakat düşman ilerliyor galiba Alp.

Alp : Evet kumandanım, Düşman su bendine gelmiş.

Yıldırım : Evet evet görüyorum. Düşman su bendinde. Haydi telefon et. Birinci bölük düşmanı sağdan çevirsin. «Alp çadıra girer.»

Türk erleri kanındaki asaleti bugün gösterecekler. İmanımızdaki cevher, hamlemizdeki sertlik, irademizdeki kudret, ruhumuzdaki metanet bu gün tekrar Çukurova tarihine, Torosun sarp ve yalçın kayalarına, silinmeyecek surette yazılacaktır. Yüce toroslar, yaşlı ağaçlar sizde bu savaşı seyredin ve gördüklerinizi yarımın türk çocuklarına anlatın.

Ey taze açılmış çiçekler. Ey daldan dala gezen kelebekler ve siz ey aziz yurdumun kuşları, böcekleri :

Heyecanla seyrettığınız bu savaşı yarımın gençlerine anlatın ve anlatırken bu mukaddes yurdun bakirelerinin, bu aziz yurdun dullarının, bu sevimli yurdun öksüzlerinin, genç, ihtiyar her türkün ve bu yüksek Çukurovanın dağı, taşı, şeref ve namusu için çarpışan yüzü güneşten yanmış türk kahramanlarının bir yanar dağdan daha korkunç, yıldırımlardan daha yakıcı, sellerden daha coşkun, yellerden daha şiddetli olduklarını anlatın.

Dürbünü tekrar bakarak : Oh, işte düşman bozkurt görmüş çakal sürüsü gibi kaçıyor. Kaçmak bir erkek için ne kadar zülüdür. Buraya kaçmak için gelenlerin kaçıışı bizim için bir ündür.

Meclis

6

Yıldırım ve Türkön

«Türkân hasta bakıcı hemşire kıyafetindedir.»

Yıldırım : Neredesin Türkân hanım. Allah göstermesin fakat sizin için belki bu gün vazife olacaktır.

Türkön : Hiç bir türkün burnunun kanadığını hiç bir türk istemez fakat kanamışsa onu sarmak vatan borcumdur.

Yıldırım : Bravo türk kıızı. Senin gibi bir kızım olmasını isterim

Türkön : Teveccühünize teşekkür ederim kumandan bey. düşmanın harekâtından bir netice çıktı kumandan bey.

Yıldırım : Ne netice çıkacağını bilmiyormusun kızım. Geldikleri yere doğru şanlı türk erlerinin önünde çakallar gibi kaçtılar. İşte bak Coşkun ve arkadaşları da geliyorlar.

Meclis

7

Coşkun : Bir mendille terini silerek gelir.

Yıldırım : Söyle bakalım neler oldu, neler var.

Coşkun : Sizi tebrikten başka bir şey yok.

Yıldırım : Teşekkür ederim, tebrik ve alkışa layık olan siz arkadaşlarımızın hakkıdır.

— Sonu var —

i l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Kental	Oinsi	Muh. vahit fiatı
340	Karışık kömür	Lira K.
		0 25

1- İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Cennet öldüğü devlet ormanından 340 kental karışık kömür satışa çıkarılmıştır.

2- Beher kental muhammen bedeli 25 kuruştur.

3- Şartname ve mukavele projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4- Satış 2 12.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6- Muvakkat teminatı 13 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (747) 16 21-25 30

i l a n

Mersin Belediye Riyasetinden :

İşgalîye resmi borcundan dolayı Belediyece hacz edilmiş olan gümrük önündeki bir adet vinç artırma usulile satılacaktır Almak isteyenlerin Muhammen bedeli olan 3500 liranın yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat evrakı ile birlikte 5 12- 941 cuma günü saat 15 te Belediye daîresinde toplanacak tencümenic müracaat eylemeleri ilân olunur. [759] 20-25-30-4

i l a n

ÇELTİK SATIŞI

Devlet Ziraat işletmeleri kurumunun müdürlüğünden

Hatay çiftliği bu seneki mahsulünden 400 ton miktarında çeltik ilk kanunun 10 uncu çarşamba günü Reyhaniyedeki işletme merkezinde açık artırma ile satılacaktır.

İstekliler aynı günde saat 16 ya kadar işleme müracaat edebilirler.

Çeltikler çoğu kamalino olmak üzere sıra ile liyalona, maratelli, numara 10 kır çeltiği neville rinden ibarettir. 22-25-28-30

i l a n

Orman emvali satış ilanı

Cinsi	Miktarı	Muhammen bedeli
	M3. D3.	Lira Kr.
Çam	1485 000	4 90

1- İçel vilâyetinin silifke kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı kararlık dere devlet ormanından 1485 metre küp çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 15 1-941 tarihinden itibaren 18 gün müddetle kapalı zarf usulile artırmaya konulmuştur.

2- Artırma 3-12-941 tarihine müstafif çarşamba günü saat 15 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3- Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4- Muvakkat teminatı 546 liradır.

5- Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve mersin orman çevirge müdürlüğü ve silifke orman bölge şefliğinde görülebilir.

6- Teklif mektuplarının 3-12-941 çarşamba günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7- isteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (748) 16-21-26 30

i l a n

İçel Defterdarlığından ;

1976 lira 51 kuruş bedeli keşifli Elvanlı nahiyesi hükümet konağının tamiri eksiltmeye konulduğundan 13-12 941 tarihine tesadüf eden Cumartesi günü saat 11 de ihalesi yapılacağından talip olanların Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. (786) 30-4-7-12

Kışlık Sobalık Odun

Meşe, Pinar ağaçlarının sağlamlığı malûmdur

Kışlık sobalık odun ihtiyacınızı Mersin emniyet dairesi karşısında suğuk hava deposu bitişiğinde Necmi Genç den tedarik edebilirsiniz.

Odunlar, Meşe ve Pinar ağacından hazırlanmıştır. (777) 3-3

Zayi Mühür

Süleyman Eysel namile yazılı zat mühürümü 17 11 941 tarihinde zayi ettim. Mezkûr mühürle yalnız ikiyüz eili beş lira Mustafa Özbaş oğluna olan borcundan başka kimseye borcum yoktur.

Yenisini yaptıracağımdan eski mühürün hükmü kalmadığını ilân ederim.

Tarsus- Eski ömerli mahallesinde Mulla Memed [788] oğlu Süleyman Eysel

i l a n

Tarsus mahkeme başkâtipliği :

941
No:296

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Kıymeti
6	K, evvel 329	Hane	Temamının lira ; 600

SINIRI : Şarkan taikiam garben sahibi aenet hanesi şimalen em'ne hatun hanesi iken elyevm eyüp karısı Filli veresesi cenuben sait çavuş iken karısı nefise ile çevrilidir.

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Kıymeti
40	Mayıs 341	Hane	Temamının lira 600

SINIRI : Canibi yemini kara yusuf zade ayişe hatun iken halen demirci usta ahmet iken demirci hasan arkası kadir ağa cephesi kabiristen iken tarik ile çevrili

ALAAKLI : Müftü M. sinden Hüseyin karısı Hatice BORÇLU : Aynı M. den semirci hüseyin kızı hatice polat ve kasap musa ve hacı eyyup kızı hatice ve hüseyin oğlu osman bolat.

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 22-12-941 Pazartesi günü saat 9 dan 10 kadar

ikinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 2-1-941 Cuma günü saat 9 dan 10 kadar

1- İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 2-12-941 tarihinden itibaren 941 296 No ile sulh m. sinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnamedeki 941-296 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2- Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakdarların veirtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4- Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları temama kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5- Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunupda bedel bunların o gayri menkul ile teminedilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci gündü aynı saatda yapılacak artırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıile, en çok arttı ana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6- Gayri menkul kendisine ihale olan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle alмага razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hessap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "133,"

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci maddesi ninin 4 üncü fıkrasına tevfiğe bu gayri menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihette alacakdarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 941-296 Dosya numarasile Tarsus Mahkeme başkâtipliğine müracaatları ilân olunur. (787)

Satılık Ev

Mesudiye mahallesinde müğribi camii yakınında 65 nci sokak üzerinde 51 ve 51 A numaralı evin mülkiyeti acele satılıktır.

Almak isteyenlerin evi görmek için aynı evin müsteciri ile bitişiğinde mahalle mutemidi Halil Özkene ve pazarlık içinde hususi muhasebe yol tahakkuk memuru Süleyman Kurtuluşu müracaatları. (785)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

36-90

Vatandaş:

Türk H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.